
 

 

谈判采购公告 

项目编号：POWERCHINA-0107005-240251 

1、采购项目 

本项目用于市域(郊)铁路成都至眉山线工程，项目资金已落实，中电建成都混凝土

制品公司（以下简称“采购单位”）使用工程款于本次竞谈后所签订合同的支付。本项

目所采购的货物已具备竞谈条件，现进行谈判采购。 

二、项目概况与采购范围 

1、项目概况：中电建成都混凝土制品有限公司成立于 2014年，是中国电力建设集

团旗下中国水利水电第七工程局有限公司全资子公司，位于成都市天府新区南区产业

园。公司占地约 177亩，距离新津东站、新津南站高速路口约 6km，交通便利。 

公司主要经营商品混凝土生产、销售、水泥制品制造、混凝土预制件工程施工、建

材、机械设备批发、机械设备租赁等。新津基地拥有全自动管片生产流水线 2条，采用

MES 管片智能制造系统和 ERP 管理系统，管片月生产能力 1800-2000 环，可根据实际需

要调节幅宽（1.2m-2.0m），生产线全部采用全牵引模式设计，可随时增加模具，适时调

整应对不均衡盾构管片动态需求的生产要求。。 

2、采购货物名称、规格及数量  

序号 物资名称 规格型号 数量（吨） 备注 

1 钢纤维 镀铜 1180  

 合计  1180  

3、交货时间：以合同签订日起，分批次交货，具体以合同签订后按现场通知为准。 

4、交货地点：四川省成都市新津区工业园区。 

5、质量要求：钢纤维应采用碳素结构钢冷拉型，并采用镀铜工艺进行镀层生产。

其性能指标符合《活性粉末混凝土》（GB/T 31387-2015）及《铁路混凝土工程施工质量

验收标准》（TB10424-2018）中相关规定。 

序号 检测项目 性能指标 

1 抗拉强度/MPa ≥2000 

2 长度（12mm-16mm纤维比例）/% ≥96 

3 直径 （0.18mm-0.22mm纤维比例）/% ≥90 

4 形状合格率/% ≥96 



 

 

5 杂质含量/% ≤1 

  

钢纤维的质量由供方进行出厂检验,应按批进行检查和验收,每批由同一类型,同一

尺寸规格、同一强度等级的钢纤维组成,每批次应不大于 40t。检测项目主要包括形状、

尺寸、抗拉强度、弯曲性能、表面质量及重量偏差等，并提供相应质量证明书。 

7、本次采购采用固定价。本次竞谈为一票制结算，税率为 13%。 

8、本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应

数量减少时，采购单位不对供应商进行任何补偿。 

9、成交通知书发出后无正当理由拒绝签订合同的、签订合同后不按合同履约的，

将被列入供应商黑名单，取消合格供应商资格三个月至三年，禁入期间不得参与其准入

机构层级的采购活动，禁入期满后可重新申报；供应假冒伪劣、以次充好产品的，或被

国家行政处罚且情节严重的，永久取消合格供应商资格，列入供应商黑名单，不得参与

股份公司各层级采购活动。 

10、其他要求。 

三、供应商资格要求 

供应商必须满足以下全部资格要求： 

1、供应商为生产厂家的，应为中国境内注册的企业法人，企业注册资本金不做要

求，具有 ISO9001 质量管理体系认证证书，应提供近年（2021年至今）第三方专业检测

机构出具的产品质量检验报告至少一份（规格型号符合本次招标要求）。 

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生产厂家

须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（供应商应提供厂家资格条件要求的全部审查资

料）。代理商身份投标的单位须提供生产厂家针对本项目出具的授权函或销售证明文件

（如：区域经销商授权证明、销售合同、品牌代理证明材料等），且其代理的生产厂家

须满足第 1条生产厂家全部资格要求，并在投标文件中提交相关证明文件。应按采购单

位产品质量承诺书格式要求提供针对本项目的质量承诺证明文件。 

3、供货业绩要求：竞谈响应人须提供近 3 年（2021 年以来）销售同类工程钢纤维

的供货业绩不少于 2个，且每个合同金额在 100 万元以上，附合同扫描件，提供的证明

材料须包含合同数量及合同总金额，并且每份合同提供配套发票 1份，发票代码、发票

编号、材料名称、金额等项目应全部清晰，否则视为无效业绩。 



 

 

4、供应商应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列入失信黑名单

相关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 
被列入国家发展改革委《信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单。 

2 

被列入市场监管总局《国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录或严重违

法失信企业名单。 

3 
被列入最高人民法院《中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单。 

4 

被列入国家应急管理部（查询网址为：

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全

生产失信联合惩戒“黑名单”。 

5 
被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有

限公司供应商黑名单的。 

6 
近 3年内与中国电建股份公司、中国水利水电第七工程

局有限公司存在合同违约相关处罚的。 

5、恶意低价成交的供应商，执行过程中出现质量问题或其他影响履约的供应商列

为负面清单，禁止投标。 

6、本次竞谈不接受联合体投标。 

7、生产厂家及其授权代理商不得同时参加本次竞谈，获得生产厂家授权的多家代

理商可同时参加。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一包件投标，否则，相关投标均被否决。 

四、谈判采购文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024 年 11 月 04 日

10:30前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）在线报名，并在审核通过后自行下载谈判文件。 

2、本项目谈判文件免费。 

五、响应文件的递交  

1、响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024年 11月 9日 10时 30

分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、解密



 

 

及签到（若采用集中解密方式请删除“、解密及签到”、第（4）条和第（5）条）等流

程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线竞谈，办理方式 1）

直接下载“中招互连”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）请登

陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证

书，并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承

担后果。 

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。 

（3）本次投标无需提供纸质版响应文件。 

（4）本次谈判采用集中解密方式，无需供应商签到、解密。 

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

采购文件的供应商。 

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第七工程局

有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递

交和开标。因竞谈供应商自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应文

件无法递交和开标的，由竞谈标供应商承担其全部后果。 

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式

请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

5、谈判时间 2024 年 11月 9日（预计）。 

   谈判地点：使用“腾讯会议”在线谈判。 

六、评审办法 

采用专家投票法（经评审的最低评审价原则）。 

遵循的原则：采用有限数量评审制。 

1、当响应人数量等于或少于 5 家时，对所有响应人递交的响应文件进行评审，并

全部进入后续谈判工作。 

2、当响应人数量多于 5 家时，首先按评标价从低到高进行排序，选取从低到高的

前 5家的竞谈响应文件进行评审；若有“否决竞谈”的，按照报价从低到高顺序依次递

补，以保证进入评审的响应人数量满足 5家。 



 

 

3、对进入评审环节的 5 家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评标价进行评

审，并仅对经详评的前 5名响应人开展后续谈判。  

4、未进入评审环节的其它竞谈响应文件，不再进行推荐及后续谈判。 

二轮报价在谈判后完成，报价方式应在采购单位规定时效内统一通过“投标管家”

进行报价，若逾期未报价的，视为放弃第二轮报价，将直接以第一轮报价（响应价格）

作为二轮报价结果。 

七、联系方式 

采购单位：中电建成都混凝土制品有限公司 

地    址：四川省成都市新津区平塘东路 18号 

联 系 人：解先生 

电    话：18381306965 

八、监督机构 

中国水利水电第七工程局有限公司五分局纪委办公室 

监督电话：028-37642226 

 

 

  

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

  （电子签章） 

 2024 年 10 月 30 日 


	谈判采购公告
	1、采购项目
	二、项目概况与采购范围
	三、供应商资格要求
	四、谈判采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、评审办法
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T21:36:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T21:36:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




